[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　http://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発１８－０４８
２０１８年９月１３日
ゾーン・チェアパーソン
各ライオンズクラブ会長　様
ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｃ地区
地区ガバナー　　　　Ｌ 木村　英俊
地区災害支援委員長　Ｌ 柿沼　由美子

「平成３０年北海道胆振東部地震」災害支援金について

拝啓　時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は地区運営に深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、過日皆様方にお願いをいたしました　西日本豪雨「平成３０年７月豪雨」災害支援金
（ＬＣＩＦ指定献金）募金につきましては、９月１０日現在、４７０万円を上回る献金がございました。あらためまして皆様方のご厚情に感謝申し上げる次第です。
また、西日本豪雨災害以降、列島各地は相次ぐ大型台風上陸の影響により、ご存知のとおり、
[bookmark: _GoBack]いまなお多くの住民の日常生活に支障をきたしています。
この９月６日には北海道胆振地方を震源とした大規模地震（マグニチュード６．７：震度７）が発生、土砂崩れなどで死者は４１名に達し甚大な被害の情報が刻一刻と伝えられており、中でも道内のほぼ全域で電力の供給が停止する「ブラックアウト」は、道民の生活に大きな影響をもたらしております。
この事から、当地区では地区緊急災害支援センター及び地区緊急災害復興サポート委員会を開催し、地区の皆様に任意ですが、支援金のご協力をお願いすることを決議いたしました。その主な内容は下記の通りです。
・支援先は３３３－Ｃ地区より現地３３１－Ｃ地区（北海道道南）に対する直接支援とする。
・現地３３１－Ｃ地区L吉原成昌ガバナーと連絡の上、必要な物資（暖房需要物資等）を確認し、支援物資の対応とする。

被災地域の一日も早い復興を願い、皆様の多大なるご支援とご協力を心よりお願い申し上げ
ます。
敬具
記

【　振 込 先　】：千葉銀行　本店営業部　普通預金　３９１６７９３
ライオンズクラブ国際協会３３３-Ｃ地区
　　　　　　　 地区緊急災害支援センター キャビネット会計 高橋　昌男
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（タカハシ　マサオ）
※通常の地区費等の振込先と異なります。

＊クラブでお取りまとめの上、クラブ名にてご送金下さい。

＊合同アクティビティでのお振込は、詳細・内訳をキャビネット事務局にお知らせ下さい。

【　振込期限　】：２０１８年１０月１２日（金）
以上
image2.png